机械科学研究总院企划管理部文件
企划发[2010]30号
关于编制机械科学研究总院2010年年报的通知
各职能管理部门：
机械科学研究总院2010年年报编制工作现已启动。现将《机械科学研究总院2010年年报编制大纲》（见附件）下发给你们。请各职能管理部门按照大纲要求，积极配合，提供年报编制有关材料，并于2010年12月31日前以电子版形式报送企划管理部。
特此通知。
联 系 人：于丽萍    联系电话：88301816
E-mail：yulp@cam.com.cn
附件：机械科学研究总院2010年年报编制大纲
二○一○年十一月二十三日
附件：
机械科学研究总院2010年年报编制大纲
机械科学研究总院2010年年报主要包括总院2010年经济运营、科研开发工作、技术服务、国际合作、人力资源、企业文化、重大事项及社会责任等内容，其中社会责任为新增栏目。
总院2010年报编制大纲：
	内容组成
	主要负责部门
	备  注

	院长致辞
	院务工作部
	英文翻译由科技发展部负责

	总院简介
	企划管理部
	英文翻译由科技发展部负责

	组织机构
	企划管理部

	管理团队
	院务工作部

	经济运营
	企划管理部
	“营业收入构成”部分由财务管理部负责

	科研开发
	科技发展部
	“学术组织”部分由企划管理部负责

	技术服务
	企划管理部

	国际合作
	科技发展部
	“出国团组”部分由院务工作部负责

	人力资源
	人力资源部
	党群工作部负责部分“员工培训”内容

	企业文化
	党群工作部

	重大事项
	各职能部门
	“机构调整与人事任命”部分由人力资源部负责；“资产重组与对外投资”部分由企划管理部负责；“重要会议与学术活动”、“技术合作与业务拓展”、“重大科技进展与创新机构建设”、“领导调研与友好往来”部分由院务工作部、企划管理部、科技发展部主要负责。“当年制订修订管理制度”由院务工作部负责。

	社会责任
	院务工作部

	有关组织
	院务工作部